СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСИЙ
в городе  Москве

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2017г.  № 80/1М

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 14.02.2017 №70/8М «Об утверждении Правил аккредитации представителей средств массовой информации (журналистов) при Совете депутатов муниципального округа Молжаниновский»

Рассмотрев протест прокуратуры Северного административного округа города Москвы от 02.06.2017 № 7-2-17/5621 на Правила аккредитации представителей средств массовой информации (журналистов) при Совете депутатов муниципального округа Молжаниновский, утвержденных Решением Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 14.02.2017 №70/8М, по результатам проведенных консультаций по порядку аккредитации журналистов при Совете депутатов муниципального округа Молжаниновский, предусмотренному Законом Российской Федерации "О средствах массовой информации", в соответствии с Уставом муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 14.02.2017 №70/8М «Об утверждении Правил аккредитации представителей средств массовой информации (журналистов) при Совете депутатов муниципального округа Молжаниновский», отменить.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети Интернет - http://www.molg-mun.ru.
3. Направить копию настоящего решения в прокуратуру Северного административного округа города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве        Катаева В.Ф.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве 					В.Ф.Катаев